

*Marlon Tørmørtel A/S
Virkelyst 20
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 13 25 40 79

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Martin Ladegaard Andersen
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER
EDEL BERTELSEN
OLE MADSEN
JENS ERIK LIDEGAARD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marlon Tørmørtel A/S Virkelyst 20 8740 Brædstrup
	Hjemmeside: www.marlon.dk
	CVR-nr.: 13 25 40 79
	Stiftet: 1. juli 1989
	Kommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Ladegaard Andersen, formand Berit Linde Jessen Karl Ladegaard Andersen
Direktion	Berit Linde Jessen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Svanes Plads 4 8700 Horsens
Advokat	Holst Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C
Revisor	LIDEGAARD revision & rådgivning Registreret revisionsanpartsselskab Jernbanegade 3 8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og fabrikation, herunder import og eksport samt indkøb og udlejning af materiel vedrørende virksomhedens erhverv .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2021 - 31.12.2021, viser et resultat på dkr. 10.132.341 mod dkr. 15.650.156 året før, på trods af en stabil aktivitet gennem de to år.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende, hvorfor der umiddelbart før regnskabsafslæggelse er foretaget væsentlige omstruktureringer og tilpasninger i såvel ledelsesstrukturen som den øvrige organisation.

Den økonomiske effekt af disse omstruktureringer forventes at slå delvist igennem i det kommende regnskabsår.

Herudover har selskabet fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Ovennævnte omstruktureringer og tilpasninger af organisationen medfører ekstraordinære omkostninger i det kommende regnskabsår, som derfor delvist anses som et år præget af oprydning.

Dog forventes resultatet forbedret, sammenlignet med nærværende regnskab.

Selskabet fortsætter såvel sine normale driftsaktiviteter samt arbejdet med initiativer, der mindsker aktiviteterens klimaaftryk. Disse initiativer har umiddelbart før regnskabsafslæggelse medført, at selskabet er blevet hædret med Dansk Industris Initiativpris.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

I forbindelse med den grønne dagsorden i byggeriet, tager selskabet ansvar og vil i det kommende regnskabsår fokusere på certificeringer og tiltag, som understøtter selskabets ønske om at bidrage bæredygtigt og miljørigtigt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	34.963.979	36.574.123
1 Personaleomkostninger	-21.192.511	-15.280.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.100.906	-1.465.482
DRIFTSRESULTAT	12.670.562	19.828.376
Andre finansielle indtægter	380.410	278.866
Andre finansielle omkostninger	-44.259	-39.970
RESULTAT FØR SKAT	13.006.713	20.067.272
Skat af årets resultat	-2.874.372	-4.417.116
ÅRETS RESULTAT	10.132.341	15.650.156

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.314.459	2.090.027
2 Indretning af lejede lokaler	416.186	23.959
Materielle anlægsaktiver	1.730.645	2.113.986
Deposita	14.169.744	13.720.795
Finansielle anlægsaktiver	14.169.744	13.720.795
ANLÆGSAKTIVER.....	15.900.389	15.834.781
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	12.490.653	9.166.380
Varebeholdninger	12.490.653	9.166.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.650.724	9.343.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.100.000	15.000.000
Andre tilgodehavender	11.718	250.765
3 Udskudt skatteaktiv	214.883	86.805
Periodeafgrænsningsposter	566.313	4.756
Tilgodehavender	16.543.638	24.686.287
Likvide beholdninger	3.523.916	2.624.003
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.558.207	36.476.670
AKTIVER	48.458.596	52.311.451

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	27.214.918	27.082.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	10.000.000	15.000.000
EGENKAPITAL	37.714.918	42.582.576
Kreditinstitutter.....	6.540	4.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.057.236	2.402.749
Selskabsskat	3.002.450	4.563.834
Anden gæld	2.677.452	2.758.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.743.678	9.728.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	10.743.678	9.728.875
PASSIVER	48.458.596	52.311.451
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo.....	27.082.577	26.432.420
Årets resultat	10.132.341	15.650.156
Foreslået udbytte.....	-10.000.000	-15.000.000
Overført resultat ultimo	27.214.918	27.082.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	15.000.000	15.000.000
Foreslået udbytte	10.000.000	15.000.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret.....	-15.000.000	-15.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	10.000.000	15.000.000
EGENKAPITAL	37.714.918	42.582.576
Forslag til resultatdisponering	10.132.341	15.650.156

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	36	32
Lønninger	18.235.758	13.103.303
Pensioner	2.634.707	1.929.972
Andre omkostninger til social sikring	322.046	246.990
Personalemkostninger i alt	21.192.511	15.280.265
Heraf:		
Vederlag direktionen	1.726.288	770.852
Vederlag bestyrelsen	277.379	249.726
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	9.598.221	764.177
Tilgang i årets løb	346.420	404.693
Afgang i årets løb	-182.089	-37.422
Kostpris 31. december 2021	9.762.552	1.131.448
Af-/nedskrivninger, primo.....	-7.508.193	-740.218
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	148.540	37.422
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.088.440	-12.466
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-8.448.093	-715.262
Materielle anlægsaktiver i alt	1.314.459	416.186

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
3 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver.....	2.391.387	1.730.645	660.742
Omsætningsaktiver.....	33.226.969	32.343.324	883.645
Kortfristede gældsforpligtelser.....	-10.743.678	-10.743.678	0
	<u>24.874.678</u>	<u>23.330.291</u>	<u>1.544.387</u>
Udskudt skatteaktiv.....			<u>214.883</u>
Skatteaktiv			86.805
Årets ændring indregnet i resultatopgørelsen			128.078
Udskudt skatteaktiv.....			<u>214.883</u>
		2021	2020

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Martin Ladegaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Fra dette beløb fratrækkes selskabets egen skat på 3 mio. kr.

Der er huslejeoplygtelse på kr. 27.951.894.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet løsørepan på kr. 4.000.000 for sikkerhed for mellemværende med Nykredit.

NOTER

2021

2020

6 Nærtstående parter

Marlon Tørmørtel A/S 's nærtstående parter er følgende.

Bestemmende indflydelse.

Martin Ladegaard Holding ApS Hovedaktionær og bestyrelsesmedlem.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markeds vilkår.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Martin Ladegaard Holding ApS, Søkildevvej 39, 8740 Brædstrup (udarbejder koncernregnskab)

Lone Ladegaard Holding ApS, Skovbakken 31, Nim, 8740 Brædstrup

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Berit Linde Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-334865689076
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 09:11:50
Underskrevet med NemID

Martin Ladegaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-073654615879
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 09:22:19
Underskrevet med NemID

Berit Linde Jessen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-334865689076
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 10:40:14
Underskrevet med NemID

Karl Sigfred Ladegaard Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-786093498657
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 17:02:55
Underskrevet med NemID

Jens Erik Lidegaard

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-154654124294
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 11:49:46
Underskrevet med NemID

Martin Ladegaard Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-073654615879
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 08:15:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: abc68aMrjRh247598433